



← **KÖÖGIMÖÖB-
LI** ja kardinad
valis omanik ise
välja ja sai selleks
sisearhitektilt
heakskiidu.



← **ÕIGESTI** valitud
tapeet ei tekita
müra, vaid lisab
kodusust.

kui mina asjasse sekkusin, kuid see sobis üldpilti väga hästi,” tunnustab Heinoja. “Kuna tegemist oli ehitusiniimestest tellijatega, siis see oligi omamoodi hea.”

Trepid said kaetud naturaalse värviga ning aktsendiks lisati tapeedid. “Tapeet, kui see on õigesti valitud, ei tekita lihtsalt müra, vaid annab juurde sooja tunnet ning kodusust.” Lisaks kujundas ta õuevalgustuse enda tehtud elektriprojekti põhjal. “Oluline on see, et valgustus saaks alati ka õigesti paika, näiteks, et paarislambid süttiksid korraga,” selgitab sisearhitekt.

Romantilist soojust ka hallil perioodil. Arhitekt Reio Treier rõhutab, et ükskõik millise maja tellija peaks alati toetuma oma ala spetsialistidele. Kindlasti tuleb

tellijal läbi mõelda, mis on maja eesmärk ja milline peaks olema stiil. Selle suvemaja tellija soov oli näiteks, et tulemus oleks armas ja romantiline.

Sisearhitekt Henriko Heinoja paneb palkmaja tellijale südamele, et kogu kujundus peaks omavahel lõimuma ning haakuma.

“Ma ise pooldan skandinaavialikku lihtsust. Et poleks sarnasust jahimajaga, vaid oluline on, et suvemaja ka hallil perioodil mõjuks soojalt ning julgustavalt,” selgitab ta.

Majaehitust tuleks Heinoja sõnul alati võtta rahulikult ning teha seda kindlasti hea meeleoluga. Sageli on just kiirustamine segav faktor. “Kodu kujundades peaks ikka olema asjal hing sees. Kodu puhul ongi oluline eelkõige soojus, leivalõhn,

puhtus ning korrapära, unustamata ära valgust,” märgib Heinoja.

Miinuseid polegi. Üldehitustööd tegi Muihust pärit Moekasti OÜ. Firma omaniku ja tegevjuhi Veikko Veskimestri sõnul oli selle maja klient eriline. “Ta teadis täpselt, mida ta tahab ning tema poolt oli kõik juba ette läbi mõeldud,” sõnab Veskimester. “Joonistest kuni maja valmimiseni kulus selle maja puhul kokku terve aasta,” ütleb ta, lisades positiivse poole pealt, et klient hoidis ka ise graafikul kindlalt silma peal.

“Kõigile, kes maja plaanivad ehitada, soovitatakse võtta piisavalt aega, siis ei tule üllatusi,” rõhutab Veskimester. “Puitmaja puhul võin veel öelda, et kui see on korralikult ehitatud, siis sel miinuseid polegi.”